경상북도의회인사위원회 공고 제2024-10호

#### - 2024년 제2회 경상북도의회 일반임기제공무원 임용시험 -

## 최종합격자 공고

2024년 제2회 경상북도의회 일반임기제공무원 임용시험 최종합격자를 다음과 같이 공고합니다.

2024년 4월 8일

경상북도의회인사위원회위원장

# 1 최종합격자

임용분야	근무예정부서	임용예정직급	합격인원	최종합격자 (응시번호)
정책지원	정책지원	지방행정사무관	2명	<b>201013, 201016</b>
분야 팀장	담당관실	(일반임기제)		- 이상 2명 -

### 2 임용후보자 등록

가. 등록대상 : 최종합격자 2명

나. 등록기간 : 2024. 4. 11.(목) ~ 4. 12.(금)

※ 등록시간 : 10:00 ~ 18:00 (단, 12:00~13:00 제외)

다. 등록부서 : 경상북도의회 총무담당관실 인사팀(☎ 054-880-5093)

라. 등록방법 : 구비서류를 지참하여 본인이 직접 방문 제출

### 3 등록(제출)서류

- 가. 이력서 1부. (붙임 서식, 사진(3cm×4cm) 1매 부착)(별지1호 서식)
- 나. 가족관계 기록사항에 관한 증명서 중 기본증명서(상세) 1부 (최종합격자 공고일 이후 발급분, 주민등록번호 뒷자리 포함)
- 다. 가족관계증명서(상세) 1부(최종합격자 공고일 이후 발급분)
- 라. 공무원채용신체검사서 1부(최종합격자 공고일 이후 발급분)
  - ※ 「공무원 채용 신체검사 규정」제3조에 따른 검진기관에서 발급
- 마. 최종학력증명서 또는 졸업증명서 1부
- 바. 경력증명서 1부(공무원 경력합산에 유효한 경력/해당자에 한함)
- 사. 면허증 또는 자격증 사본 1부(원본 지참/해당자에 한함)
- 아. 행정정보 공동이용 사전동의서 1부(별지2호 서식)
- 자. 고용보험 임의가입제도 안내 및 가입의사 확인서 1부(별지3호 서식)

#### 4 유의사항

- 가. 합격자가 지정된 등록기간 내에 등록하지 않을 때에는 임용계약 포기로 간주하여 처리될 수 있습니다.
- 나. 임용후보자 등록과 관련된 자세한 사항은 **총무담당관실 인사팀(☎** 054-880-5093)으로 문의하시기 바랍니다.